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Ärende:  
 ”Kvalitetsredovisningar”  

 

Initierare: 

 
Revisorskollegiet 

 
 

Ärende: 

Stadsrevisionen har granskat hur stadsdelsfullmäktige och utbildningsnämnden 
följer upp skolornas och gymnasieskolornas kvalitetsredovisningar. Rapporten 
har översänts till kommunstyrelsen, utbildningsnämnden och samtliga 
stadsdelsfullmäktige för yttrande. 

Bakgrund: 

Enligt förordning om kvalitetsredovisning inom skolväsendet (SFS 1997:702) 
ska varje kommun, varje skola, förskola och fritidshem årligen upprätta en 
skriftlig kvalitetsredovisning som ett led i den kontinuerliga uppföljningen och 
utvärderingen av verksamheten.  
 
Revisionskontoret har genomfört en enkät till Malmö stads barn- och 
ungdomschefer och utbildningsdirektören. Vidare har ett urval 
kvalitetsredovisningar blivit översiktligt bedömda och några efter en särskild 
bedömningsmall. Granskningen har avgränsats till Utbildningsnämnden och en 
gymnasieskola samt stadsdelarna Västra innerstaden och Fosie med totalt två 
rektorsområden. 
 
Yttrande: 
Revisionskontoret ställer fråga om kommunens anvisningar och stöd vid 
upprättande av kvalitetsredovisningar är ändamålsenliga. Av svaren framgår att 
materialet lätt blir omfattande och svårt att överblicka. Viss kritik riktas också 
mot oklarheter som kan tolkas olika, t ex om ”år” avser kalenderår eller läsår. 
Stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo instämmer i denna kritik. 
Stadsdelsfullmäktige menar dock att nuvarande redovisningsmall har förbättrats 
jämfört med tidigare sådan. 
 
Revisionskontoret har vidare undersökt förutsättningarna för en god analys och 
därvid ställt fråga om IT-stöd. Stadsdelsfullmäktige instämmer i kritiken att 
nuvarande IT-system inte stöder möjligheten att ta fram statistikuppgifter mm. 
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Det ska dock tilläggas att nytt IT-stöd har upphandlas som förväntas kunna ge 
goda möjligheter till korrekt utdata. 
 
Revisionskontorets rapport tar även upp frågeställningen om/hur nämnden 
följer skolornas arbete med kvalitetsredovisning. Stadsdelsfullmäktige 
Limhamn-Bunkeflos uppföljning har i stort sett samma inriktning som övriga 
stadsdelar, dvs muntliga föredragningar, intern kontroll, delårsrapporter och 
årsanalys.  
 
I Revisionskontorets slutsatser/kommentarer lyfts Utbildningsnämndens 
process (rutiner och arbetssätt) med kvalitetsredovisningarna fram som ett gott 
exempel. I övrigt konstateras att skolorna följer den ordning som är angiven för 
att ta fram kvalitetsredovisning. Man konstaterar vidare att stöd och resurser 
inom stadsdelsfullmäktiges ansvarsområde varierar beroende på organisation 
och resurser vilket stadsdelsfullmäktige Limhamn-Bunkeflo instämmer i. 
 
 
 
Jamal El-Haj   Inger Björkqvist  
ordförande   stadsdelschef  
  
  


